006-0175
Operational Instruction
Bedienungsanleitung
Návod k pouţití
PNEUMATIC STRAIGHT SAW
PNEUMATISCHE  LINEARE SÄGE
PNEUMATICKÁ PILA PŘÍMOČARÁ
PPP 35AX

gültigen Wortlaut
TECHNISCHE DATEN
Typenbezeichnung
PPP 35AX
P  Pneumatische
P Säge
P Linear
35 Max. Länge des Sägeblattes [x10 mm]
A Variation
X Hebelventil
PPP 35AX
           11
STEUERUNGSELEMENTE
A Anlasshandgriff
B Anlasshebel
C Zusatzhandgriff
D Druckluftzufuhr
E Arretierglied
F  Körper
G Sicherung für Anschluss der Säge in
Spannvorrichtung
I Rohr für Befestigung des Sägeblattes
J Sägeblatt
K Schlüssel 13
L Steckschlüssel 5
M Spannvorrichtung
SICHERHEITSANWEISUNGEN
 Halten Sie die Sicherheitsvorschriften ein,